様式７（第15条関係）

令和 年 月 日

滋賀県知事　三日月　大造　様

所在地（住所）〒 －

申請者(団体)名

代表者　職・氏名 印

1

2

〇誓約書（別紙１）

〇感染症拡大予防チェックリスト（別紙２）

〇施設を使用したことがわかる書類

〇施設使用料がわかる書類

4

5

〒 －

－

申請概要

利用施設

3 添付資料

補助金交付申請額                                                                        円

文化芸術公演支援事業補助金交付申請書兼実績報告書

記

（ふりがな）

公演名称

　滋賀県補助金等交付規則第３条および文化芸術公演支援事業補助金交付要綱の規定に基づき、下記のとおり補助
金の交付を申請します。
　なお、この申請にあたり同規則第４条第２項各号のいずれかに該当する事実が判明したときは、同規則第16条の
規定に基づき補助金等の交付の決定の全部または一部を取り消されても、何ら異議の申立てを行いません。

（以下、事務局記入欄）

TEL FAX

E-mail

整理番号

(住所)

事務連絡先

担当者氏名

住所

　「文化公演支援事業」とは重複できません。

※「未来へつなぐ　しが文化活動応援事業」を併用申請される場合、施設使用料については、

公演日 　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日　　（利用施設：　　　　　　　　　　　　　　）

未来へつなぐ
しが文化活動

応援事業

練習日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日　　（利用施設：　　　　　　　　　　　　　　）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日　　（利用施設：　　　　　　　　　　　　　　）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日　　（利用施設：　　　　　　　　　　　　　　）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日　　（利用施設：　　　　　　　　　　　　　　）

　　交付決定済　□ 事業番号（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　　申請予定　　 □ 　　申請済　　 □